PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9542/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM ESTUDO
TÉCNICO PARA A INSTALAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE, TANTOS
QUANTOS FOREM NECESSÁRIOS, EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA JACINTO
RABELO, CHÁCARA FLORA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de um estudo técnico para a
instalação de redutores de velocidade, tantos quantos forem necessários, em toda a extensão
da Rua Jacinto Rabelo, Chácara Flora.

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 02/12/2021 - 12:56:53 Data do Processo: 02/12/2021 - 13:00:3
Processo: 9542/202